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Przedsięwzięcie ekologiczne „Woda naszym skarbem”

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Świnoujściu był organizatorem przedsięwzięcia o charakterze ekologicznym pt.
,, Woda naszym skarbem”, objętego Honorowym Patronatem Prezydenta Miasta Świnoujście.

Składało się ono z ogólnopolskiego konkursu plastyczno-fotograficznego i wojewódzkiego konkursu wiedzy przyrodniczo-
matematycznej dla uczniów szkoły podstawowej specjalnej.
25 kwietnia 2023 roku w naszej placówce nastąpiło podsumowanie realizacji wyżej wymienionego przedsięwzięcia.
Uczestnicy konkursu i zaproszeni goście mogli podziwiać występ naszego chórku. Przedstawione zostały wyniki
ogólnopolskiego konkursu plastyczno-fotograficznego. Siedmioosobowa komisja, której przewodniczącą była pani Krystyna
Makowska, dyrektor naszego Ośrodka, dokonała oceny nadesłanych prac. Po burzliwych obradach wyłoniono zwycięzców.
Nagrody przyznano w dwóch kategoriach: prace plastyczne i fotografie.

Prace plastyczne:

Miejsce I:
Maria Opałka z Publicznej Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 25 W Szczecinie,

Miejsce II:
Amanda Garbaciak ze Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Świnoujściu,

Miejsce III:
Eliza Szczapa ze Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Suliszewie,

Wyróżnienie:
Wiktor Błotnicki z Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Trzebieży,

Wyróżnienie:
Alan Białek ze Szkoły Podstawowej nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi w Świnoujściu,

Wyróżnienie:
Marcel Redwański ze Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej w Sławnie,

Wyróżnienie:
Klasse S 2 z Förderschule w Zirchow.

Fotografie:

Miejsce I:
Sebastian Chojnacki ze Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Suliszewie,

Miejsce II:
Eliza Szczapa ze Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Suliszewie,

Miejsce III:
Szymon Subocz ze Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Świnoujściu,

Wyróżnienie:

Giacomo Bravi ze Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Świnoujściu.

Potem odbył się wojewódzki konkurs wiedzy przyrodniczo- matematycznej. Przyjechały drużyny ze Specjalnych Ośrodków
Szkolno-Wychowawczych z Kamienia Pomorskiego, Nowogardu, Sławna, z Publicznej Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 67 w
Szczecinie, z Publicznej Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 25 w Szczecinie. Zmagania konkursowe trwały 60 minut.
Uczestnicy konkursu wykonywali doświadczenia związane z oczyszczaniem wody, między innymi wykonując filtr wody
według własnego pomysłu. Dokonywali obserwacji szybkości rozprzestrzeniania się zanieczyszczeń w ciepłej i zimnej wodzie.
Rozwiązywali zadania matematyczne związane z obliczeniami zużycia wody i opłat z tym związanych.
Komisja konkursowa w obecności obserwatora (nauczyciela z innej placówki) wyłoniła zwycięzców:
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I miejsce- SOSW Sławno,

II miejsce- SOSW Nowogard,

III miejsce- SOSW Świnoujście.

Dzięki naszym sponsorom:

Nadleśnictwu Międzyzdroje,
Unity Line w Szczecinie,
Zakładowi Wodociągów i Kanalizacji w Świnoujściu,
Terminalu Promowego Świnoujście,
Firmie Remondis Szczecin Sp.z o.o. - Oddział Świnoujście

wszyscy uczestnicy, zarówno konkursu plastyczno- fotograficznego jak i konkursu wiedzy przyrodniczo- matematycznej,
otrzymali atrakcyjne nagrody rzeczowe i dyplomy, a nauczyciele przygotowujący uczniów do konkursu podziękowania.

Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy wsparli nasze działania proekologiczne.
Laureatom gratulujemy!


